


Warszawa dnia: 2021-01-29
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
……………………………………
[nazwa zamawiającego, adres]
	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Dostawę materiałów radioizotopowych dla CSK MSWiA” – znak sprawy CSKDZP-2375/12/10/01/2020.
Zamawiający, Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
1. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ

Pkt. 8.5 5) SIWZ, wzór oferty pkt 2f oraz treść oświadczenia – prosimy o dodanie zapisu: „Zapis nie dotyczy produktów, które nie posiadają rejestracji polskiego urzędu i sprowadzanych w ramach importu docelowego. Realizacja dostaw możliwa wyłącznie po dostarczeniu zgody Ministerstwa Zdrowia wydanej Zamawiającemu na sprowadzenie produktu leczniczego w procedurze importu docelowego. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 września 2001 Prawo Farmaceutyczne rozdział 2 art. 4.” – w przypadku braku zgody – w przypadku braku zgody nie otrzymacie Państwo ofert w zadaniu nr 3, ponieważ taki zestaw można sprowadzić jedynie w ramach importu docelowego.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ w powyższym zakresie oraz załącznika nr 4 do SIWZ 

2. Dotyczy wzoru umowy 

[bookmark: _Hlk62206184]Ad. § 5 ust 3 – wnosimy o wykreślenie paragrafu. Wyjaśniamy: w przypadku zadania nr 1, generator produkowany i dostarczany jest raz w tygodniu, natomiast zestaw z zadania nr 3 sprowadzany jest co tydzień z zagranicy. Nie ma możliwości zrealizowania takiego zamówienia w ciągu 24h.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji wzoru umowy dla zadania nr 1 i 3. Zamawiający usuwa zapis dotyczący „W szczególnych wypadkach Zamawiający może złożyć zamówienie oznaczone jako "zamówienie pilne". Termin dostawy takiego zamówienia do siedziby Zamawiającego wynosi 24 godziny od złożenia zamówienia e-mailem lub faksem, zgodnie z ust. 1.”

3. Dotyczy wzoru umowy
W § 5 ust. 5 – prosimy zastąpić „2 dni” słowami „7 dni” oraz dotychczasowy zapis „od chwili zgłoszenia reklamacji” zastąpić zapisem „od daty uznania reklamacji za zasadną” – ma to szczególne znaczenie przy produktach izotopowych, które wytwarzane są w ściśle określonych cyklach produkcyjnych, raz w tygodniu, oraz dodanie na końcu zdania zapisu „Reklamacje jakościowe mogą być składane jedynie w okresie ważności towaru”.

[bookmark: _Hlk61859452]Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzoru umowy dla zadania nr 1 i 3 w zakresie zastąpienia „2 dni” słowami „7 dni”. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

4. Dotyczy wzoru umowy 

Ad. § 5 ust. 6 – prosimy o zmianę zapisu „na fakturze VAT” na zapis „na krajowym dokumencie przewozowym”.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzorów umów dla wszystkich zadań 

5. Dotyczy wzoru umowy

W § 5 ust. 8 – wnosimy, aby po słowie „Wykonawcę” dodać „bez podania przyczyn”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian w powyższym zakresie

6. Dotyczy wzoru umowy 

W § 6 ust. 2 umowy prosimy o wykreślenie słów „co najmniej ….” i zastąpienie ich słowami: „zgodny z okresem gwarancji deklarowanym przez Producenta”. Oferowane przez nas wyroby posiadają terminy ważności od kilku dni do kilku miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzorów umowy dla zadania nr 1 i 3

7. Dotyczy wzoru umowy

[bookmark: _Hlk62205856]W § 8 ust. 3 – prosimy o dodanie zapisu: „z wyjątkiem produktów sprowadzanych z importu”. Faktury w tym wypadku dostarczane są pocztą po dostawie.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzorów umów dla zadania nr 1 i 3

8. Dotyczy wzoru umowy

Ad § 8 ust. 5 – prosimy o wykreślenie zapisu „na całość asortymentu z danego zamówienia”. Państwa zamówienie może zwierać zarówno asortyment krajowy jak i importowany. Nie mamy możliwości wystawienia jednej faktury na oba asortymenty i dlatego prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzorów umów dla zadania nr 1 i 3 w powyższym zakresie

9. Dotyczy wzoru umowy 

W § 10 ust. 2 pkt. 3 – prosimy o dodanie na końcu zdania „jednak nie dłużej niż o 3 miesiące”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian w powyższym zakresie

10. Dotyczy wzoru umowy

W § 11 ust. 1 – wnosimy o zmianę „2 dni” na „7 dni”. Ze względu na cykl produkcyjny oraz sprowadzanie produktów z zagranicy nie jesteśmy w stanie dostarczyć towaru w tak krótkim terminie.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzorów umów dla zadania nr 1 i 3

11. Dotyczy wzoru umowy

Ponadto wnosimy, aby w treści umowy znalazły się poniższe zapisy:
„Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu zużytych generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy. Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”.

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzoru umowy dla zadania nr 1

12. Dotyczy wzoru umowy


Ponadto wnosimy, aby w treści umowy znalazły się poniższe zapisy:
 „Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”

[bookmark: _Hlk62712101]Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzorów umów dla wszystkich zadań

13. Dotyczy zadania nr 3 pozycja nr 1

Dot. pakietu nr 3 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 6 sztuk w ilości 9 opakowań sprowadzany w ramach importu docelowego?

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

14. Dotyczy wzoru umowy

Do §5 ust.3 wzoru umowy. Czy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego realizacji „zamówień pilnych” do 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzorów umów dla zadania nr 2 i 4

15. Dotyczy wzoru umowy

Do §5 ust.5 wzoru umowy. Czy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego realizacji złożonej reklamacji, poprzez dostarczenie asortymentu wolnego od wad do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuję o modyfikacji załącznika do SIWZ dotyczącego wzoru umowy dla zadania nr 2 i 4

16. Dotyczy wzoru umowy 

Do §9 ust.1 pkt 2) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy w powyższej kwestii bez zmian


17. Dotyczy wzoru umowy 

Do §10 ust.2 pkt 3) wzoru umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dopisanie słów: "... jednak nie dłużej niż o kolejne 3 miesiące.".

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy w powyższej kwestii bez zmian

18. Dotyczy wzoru umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 6) wzoru umowy)?

[bookmark: _Hlk61860908]Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy w powyższej kwestii bez zmian

19. Dotyczy SIWZ

Czy w p-cie 8.8 w zdaniu: " Dokumenty lub oświadczenia ... składane są w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem", przez oryginał dokumentu elektronicznego należy rozumieć plik z rozszerzeniem .doc lub docx, czy może to tez być plik z rozszerzeniem .pdf 

Odpowiedź:  Również pdf

20. Dotyczy SIWZ

W punkcie 8.11 SIWZ nie jest sprecyzowane czy tłumaczenie dokumentów lub oświadczeń ma być wykonane przez tłumacza przysięgłego, co sugeruje, że tłumaczenie może być wykonane przez tłumacza z Agencji Tłumaczeń , który nie jest tłumaczem przysięgłym. Czy tak należy rozumieć ten punkt SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga tłumaczenia dokumentów przez tłumacza przysięgłego. Zgodnie z punktem 8.11 SIWZ „Dokumenty lub oświadczenia sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.”


Przewodniczący 
Magdalena Ciżyńska - Wilewska
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